

---

# Dinn ApS

**CVR-nr.: 43530429**

Bredgade 12B kl  
6000 Kolding

Årsrapport  
21. september 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/10/2024**

---

**Christian Emil Dvinge Hegelund**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Dinn ApS  
Bredgade 12B kl  
6000 Kolding  
e-mailadresse: christian@dinn.dk  
CVR-nr.: 43530429  
Regnskabsår: 21/09/2022 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel og service indenfor solceller

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 21. sep. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23
		kr.
Nettoomsætning		1.199.393
Eksterne omkostninger		-468.634
<b>Bruttoresultat</b>		<b>730.759</b>
Lønninger		-526.332
Pensioner		-11.946
Andre omkostninger til social sikring		-5.057
Andre personaleomkostninger		-59.871
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>127.553</b>
Andre finansielle indtægter		55
Øvrige finansielle omkostninger		-771
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>126.837</b>
Skat af årets resultat		-29.084
<b>Årets resultat</b>		<b>97.753</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		97.753
<b>I alt</b>		<b>97.753</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2022/23
		kr.
Andre tilgodehavender		84.840
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>84.840</b>
Likvide beholdninger		156.424
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>241.264</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>241.264</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		97.753
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>137.753</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		11.069
Skyldig selskabsskat		29.084
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.358
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>103.511</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>103.511</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>241.264</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

1